
BESTAANDE SITUATIE; Project algemeen

LEGENDA

NIEUWE SITUATIE, bootinlaatplaats specifiek

Waterlijn

Water

Aanbrengen zand

Ontgraven

Geometrie (bron: BGT)

Data, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, middenspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, laagspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, hoge druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)
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Water, leiding / mantelbuis (bron: KLIC 07-10-2024)

Eis voorzorgsmaatregelen, zie bijlagen KLIC (bron: KLIC 07-10-2024)

Kadastrale perceelsgrens (indicatieve weergave) (bron: digitale kadastrale kaart PDOK)P

Hoogte bestaand maaiveld in meters t.o.v. NAP (bron: AHN)1.02

Watergang (bron: BGT)

Kunstwerk / kademuur (bron: BGT)

Bebouwing (bron: BGT)

Verharding: elementen- of asfaltverharding (bron: BGT)

Verharding: open-, half- of puinverharding (bron: BGT)

PROFIEL

Aanrijdbeveiliging aanbrengen

Grabetontegels 600x400x120 mm. op 50 mm straatlaag

Aanbrengen puinfundering

Aanbrengen straatlaag

Bestaand maaiveld

Nieuwe bodemlijn

Verwijderen begroeiing,
Boom, Wilg

Maatregel Boot 1
Aanleggen bootinlaatplaats

Verharding maaiboot inlaatplaats,
zie details

Knelpunt
• •• • ••• •••• • •• •• • • • • • • • • • • • • • • • •

bestaande leuning handhaven

Bestaande beschoeing
inkorten

Nieuwe houten beschoeiing o.a. t.b.v.
aanrijdbeveiliging maaibootinlaatplaats,
zie details

Verwijderen begroeiing,
Boom, Wilg

Maatregel Boot 1
Aanleggen bootinlaatplaats

Verharding maaiboot inlaatplaats,
zie details

Knelpunt
• •• • ••• •••• • •• •• • • • • • • • • • • • • • • • •

bestaande leuning handhaven

Bestaande beschoeing
inkorten

Nieuwe houten beschoeiing o.a. t.b.v.
aanrijdbeveiliging maaibootinlaatplaats,
zie details

T

Dwarsprofiel DP-1
Schaal 1:50
MAAIVELDHOOGTE IN METERS
NIEUWE SITUATIE

AFSTAND UIT AS IN METERS
NIEUWE SITUATIE

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
BESTAANDE SITUATIE

5.60

Damwand 0.20 m boven maximaal peil

peil max. +1.50

Bestaande beschoeiing (indicatief ingetekend)
Aanwezigheid beschoeiing dient nog nader geinspecteerd te worden
Eventueel bestaande beschoeiing inkorten

-2.00 m NAP

Bestaande boom (wilg) verwijderen

Verharding opbouw:
• • Grasbetonstenen, 400x600x120 mm, aansluiten op aanliggende talud
• • Straatlaag, laagdikte 0,05 m
• • Fundering, puin 0-31,5, laagdikte 0,20 m
• • Doek

Minimaal 5.20

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe bovenaanzicht

Schaal 1:50

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe dwarsprofiel

Schaal 1:50

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand 0,20 m boven maximaal peil

Waterdiepte minimaal 1,00 m
t.o.v. maximaal peil

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Hoogte verharding 0,10m
boven maximaal peil

Aanrijdbeveiliging aan landzijde plaatsen
voor bestaande beschoeiing.

Bestaande beschoeiing
inkorten indien benodigd

Aansluiten op bestaand maaiveld

Maximaal peil: +0.10

Minimaal 5.20

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Bestaande beschoeiing

Bestaande beschoeiing
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Situatie

Overzicht
Schaal 1:5.000
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Schaal 1:100

Situatie

OPMERKINGEN:
- Maten in meters en materiaalmaten in millimeters, tenzij anders aangegeven.
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP, tenzij anders aangegeven.
- Hoeken in graden.
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BESTAANDE SITUATIE; Project algemeen

LEGENDA

NIEUWE SITUATIE, bootinlaatplaats specifiek

Waterlijn

Water

Aanbrengen zand

Ontgraven

Geometrie (bron: BGT)

Data, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, middenspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, laagspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, hoge druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)
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Water, leiding / mantelbuis (bron: KLIC 07-10-2024)

Eis voorzorgsmaatregelen, zie bijlagen KLIC (bron: KLIC 07-10-2024)

Kadastrale perceelsgrens (indicatieve weergave) (bron: digitale kadastrale kaart PDOK)P

Hoogte bestaand maaiveld in meters t.o.v. NAP (bron: AHN)1.02

Watergang (bron: BGT)

Kunstwerk / kademuur (bron: BGT)

Bebouwing (bron: BGT)

Verharding: elementen- of asfaltverharding (bron: BGT)

Verharding: open-, half- of puinverharding (bron: BGT)

PROFIEL

Aanrijdbeveiliging aanbrengen

Grabetontegels 600x400x120 mm. op 50 mm straatlaag

Aanbrengen puinfundering

Aanbrengen straatlaag

Bestaand maaiveld

Nieuwe bodemlijn

Verharding maaiboot inlaatplaats

Maatregel Boot 2
Aanleggen bootinlaatplaats
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0.98

1.07

0.53
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1.04
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0.83

-0.07

0.08

0.26

-0.22

Verharding maaiboot inlaatplaats

Maatregel Boot 2
Aanleggen bootinlaatplaats
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0.47
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0.96

1.04

1.04
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0.95

1.05

1.12

1.48

1.46

1.21

1.27

1.52

1.82

1.89

1.90

1.77

1.11

1.08

1.31

1.23

1.14

0.67

1.05

1.05

1.03

0.98

1.07

0.53

0.99

1.04

0.97
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Minimaal 5.20

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe bovenaanzicht

Schaal 1:50

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe dwarsprofiel

Schaal 1:50

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand 0,20 m boven maximaal peil

Waterdiepte minimaal 1,00 m
t.o.v. maximaal peil

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Hoogte verharding 0,10m
boven maximaal peil

Aanrijdbeveiliging aan landzijde plaatsen
voor bestaande beschoeiing.

Bestaande beschoeiing
inkorten indien benodigd

Aansluiten op bestaand maaiveld

Maximaal peil: +0.10

Minimaal 5.20

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Bestaande beschoeiing

Bestaande beschoeiing

Dwarsprofiel DP-2
Schaal 1:50

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
NIEUWE SITUATIE

AFSTAND UIT AS IN METERS
NIEUWE SITUATIE

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
BESTAANDE SITUATIE

5.608.06 0.28

gem. peil max. +0.10

Damwand 0.20 m boven maximaal peil

Bestaande betonnen damwand inkorten

-3.00 m NAP

Verharding opbouw:
• • Grasbetonstenen, 400x600x120 mm, aansluiten op aanliggende talud
• • Straatlaag, laagdikte 0,05 m
• • Fundering, puin 0-31,5, laagdikte 0,20 m
• • Doek

(minimale maat handhaven kering is 1.50m)
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BESTAANDE SITUATIE; Project algemeen

LEGENDA

NIEUWE SITUATIE, bootinlaatplaats specifiek

Waterlijn

Water

Aanbrengen zand

Ontgraven

Geometrie (bron: BGT)

Data, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, middenspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, laagspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, hoge druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)
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Water, leiding / mantelbuis (bron: KLIC 07-10-2024)

Eis voorzorgsmaatregelen, zie bijlagen KLIC (bron: KLIC 07-10-2024)

Kadastrale perceelsgrens (indicatieve weergave) (bron: digitale kadastrale kaart PDOK)P

Hoogte bestaand maaiveld in meters t.o.v. NAP (bron: AHN)1.02

Watergang (bron: BGT)

Kunstwerk / kademuur (bron: BGT)

Bebouwing (bron: BGT)

Verharding: elementen- of asfaltverharding (bron: BGT)

Verharding: open-, half- of puinverharding (bron: BGT)

PROFIEL

Aanrijdbeveiliging aanbrengen

Grabetontegels 600x400x120 mm. op 50 mm straatlaag

Aanbrengen puinfundering

Aanbrengen straatlaag

Bestaand maaiveld

Nieuwe bodemlijn
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Grasbetonstenen
aansluiten op bestaande
kant verharding
grindweg Hasselt
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Grasbetonstenen
aansluiten op bestaande
kant verharding
grindweg Hasselt
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Minimaal 5.20

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe bovenaanzicht

Schaal 1:50

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe dwarsprofiel

Schaal 1:50

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand 0,20 m boven maximaal peil

Waterdiepte minimaal 1,00 m
t.o.v. maximaal peil

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Hoogte verharding 0,10m
boven maximaal peil

Aanrijdbeveiliging aan landzijde plaatsen
voor bestaande beschoeiing.

Bestaande beschoeiing
inkorten indien benodigd

Aansluiten op bestaand maaiveld

Maximaal peil: +0.10

Minimaal 5.20

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Bestaande beschoeiing

Bestaande beschoeiing

Dwarsprofiel DP-3
Schaal 1:50

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
NIEUWE SITUATIE

AFSTAND UIT AS IN METERS
NIEUWE SITUATIE

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
BESTAANDE SITUATIE

Grindweg Hasselt

5.203.47

8.673.11

Damwand 0.20 m boven maximaal peil

-3.00 m NAP

Verharding opbouw:
• • Grasbetonstenen, 400x600x120 mm, aansluiten op aanliggende talud
• • Straatlaag, laagdikte 0,05 m
• • Fundering, puin 0-31,5, laagdikte 0,20 m
• • Doek

Verharding aansluiten aan  kantverharding
Grindweg Hasselt

(minimale maat handhaven kering is 1.50m)
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BESTAANDE SITUATIE; Project algemeen

LEGENDA

NIEUWE SITUATIE, bootinlaatplaats specifiek

Waterlijn

Water

Aanbrengen zand

Ontgraven

Geometrie (bron: BGT)

Data, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, middenspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, laagspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, hoge druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)
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Water, leiding / mantelbuis (bron: KLIC 07-10-2024)

Eis voorzorgsmaatregelen, zie bijlagen KLIC (bron: KLIC 07-10-2024)

Kadastrale perceelsgrens (indicatieve weergave) (bron: digitale kadastrale kaart PDOK)P

Hoogte bestaand maaiveld in meters t.o.v. NAP (bron: AHN)1.02

Watergang (bron: BGT)

Kunstwerk / kademuur (bron: BGT)

Bebouwing (bron: BGT)

Verharding: elementen- of asfaltverharding (bron: BGT)

Verharding: open-, half- of puinverharding (bron: BGT)

PROFIEL

Aanrijdbeveiliging aanbrengen

Grabetontegels 600x400x120 mm. op 50 mm straatlaag

Aanbrengen puinfundering

Aanbrengen straatlaag

Bestaand maaiveld

Nieuwe bodemlijn

Verharding maaiboot inlaatplaats

Maatregel Boot 4
Aanleggen bootinlaatplaats

Nieuwe beschoeiing t.b.v. aanrijdbeveiliging
Bestaande betonnen beschoeiing verlagen tot +0.10 m NAP

0.96

0.93

1.01

0.99

0.98

0.96

1.00

0.97

0.86

0.83

0.96

0.89

1.01

0.97

0.93

0.97

0.95

0.97

0.95

0.99

0.94

0.57

0.39

0.57

0.98

0.97

0.98

0.97

0.93

0.84

0.99

0.94

1.01

0.97

0.92

0.97

1.10

1.00

0.99

0.99

0.57

1.00

0.76

0.97

0.80

0.93

0.97

0.97

0.97

0.71
0.99

0.93

0.98

1.03

0.97

0.99

0.93

0.98

0.97

1.00

0.93

0.89

0.93

0.94

1.08
0.94

1.01
1.00

1.01

Verharding aansluiten op
bestaande asfaltverharding

Verharding aansluiten
tot bestaand stalen hek

Controle ligging bestaande asfaltverharding
in het werk te bepalen

Verharding maaiboot inlaatplaats

Maatregel Boot 4
Aanleggen bootinlaatplaats

Nieuwe beschoeiing t.b.v. aanrijdbeveiliging
Bestaande betonnen beschoeiing verlagen tot +0.10 m NAP
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Dwarsprofiel DP-4
Schaal 1:50

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
NIEUWE SITUATIE

AFSTAND UIT AS IN METERS
NIEUWE SITUATIE

MAAIVELDHOOGTE IN METERS
BESTAANDE SITUATIE

-3.00 m NAP

11.54

Damwand 0.20 m boven maximaal peil

Bestaand stalen hek op
betonnen deksloof van stalen damwand
(vleugelmuur stuw)

Verharding opbouw:
• • Grasbetonstenen, 400x600x120 mm, aansluiten op aanliggende talud
• • Straatlaag, laagdikte 0,05 m
• • Fundering, puin 0-31,5, laagdikte 0,20 m
• • Doek

Verharding aanbrengen tot bestaand hekwerk
en bestaand asfalt

gem. peil max. +0.10

6.65
(minimale maat handhaven kering is 1.50m)

Minimaal 5.20

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe bovenaanzicht

Schaal 1:50

Detail: maaibootinlaatplaats
Principe dwarsprofiel

Schaal 1:50

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand 0,20 m boven maximaal peil

Waterdiepte minimaal 1,00 m
t.o.v. maximaal peil

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Hoogte verharding 0,10m
boven maximaal peil

Aanrijdbeveiliging aan landzijde plaatsen
voor bestaande beschoeiing.

Bestaande beschoeiing
inkorten indien benodigd

Aansluiten op bestaand maaiveld

Maximaal peil: +0.10

Minimaal 5.20

Verharding maaibootinlaatplaats:
• • Grasbetonstenen 400x600 mm, dik 120 mm
• • 50 mm straatlaag
• • 200 mm puinfundering 0-31,5 op doek
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

Damwand hout, FSC, duurzaamheidsklasse 1, slotbout verzinkt,
bestaande uit:
• • Damwand plank: plankdikte 80 mm, lengte 3,6 m
• • Damwand gording: 150x180 mm (BxH)

Bestaande beschoeiing

Bestaande beschoeiing

1298070-TE-ALG-DO-0220tm0224.dwg

Blad: Aantal:

Adviseur/aannemer:

Omschrijving:

Wijz.

Datum: Getekend door: Controle door:

Formaat:Schaal:Besteknummer:

Tekeningnummer:

Project:

Code: Omschrijving:

Fase:

Status:

Toezicht door:

Dokter van Deenweg 186-208
Postbus 60, 8000 AB Zwolle

Telefoon 088-2331200
www.wdodelta.nl

0223

Planuitwerking Dedemsvaart
Locatie; Traject A
Maatregel bootinlaatplaats 4
Situatie en dwarsprofiel

CONCEPT

DO

1:100 A0 0

4 51298070-TE-ALG-DO-

-

-

0 27-11-2024 H. Lubbers G. Hutten - Eerste uitgave
A - - - - -

Situatie

Overzicht
Schaal 50.000

0 1 2 3 4m

Schaal 1:100

Situatie

OPMERKINGEN:
- Maten in meters en materiaalmaten in millimeters, tenzij anders aangegeven.
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP, tenzij anders aangegeven.
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BESTAANDE SITUATIE; Project algemeen

LEGENDA

NIEUWE SITUATIE, bootinlaatplaats specifiek

Waterlijn

Water

Aanbrengen zand

Ontgraven

Geometrie (bron: BGT)

Data, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, middenspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Elektra, laagspanning, kabel / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

Gas, hoge druk, leiding / mantelbuis of kabelbed (bron: KLIC 07-10-2024)

D

M

L

H

L

Water, leiding / mantelbuis (bron: KLIC 07-10-2024)

Eis voorzorgsmaatregelen, zie bijlagen KLIC (bron: KLIC 07-10-2024)

Kadastrale perceelsgrens (indicatieve weergave) (bron: digitale kadastrale kaart PDOK)P

Hoogte bestaand maaiveld in meters t.o.v. NAP (bron: AHN)1.02

Watergang (bron: BGT)

Kunstwerk / kademuur (bron: BGT)

Bebouwing (bron: BGT)

Verharding: elementen- of asfaltverharding (bron: BGT)

Verharding: open-, half- of puinverharding (bron: BGT)

PROFIEL

Aanrijdbeveiliging aanbrengen

Grabetontegels 600x400x120 mm. op 50 mm straatlaag

Aanbrengen puinfundering

Aanbrengen straatlaag

Bestaand maaiveld

Nieuwe bodemlijn

Maaiselverzamelplaats

Maaiselafvoer balk
plaatsen volgens leverancier

Maaiselverzamelplaats

Maaiselafvoer balk
plaatsen volgens leverancier

Afmetingen maaiselverzamelplaats afhankelijk van situatie
Bij slecht/niet draagkrachtige grond (veen)
zandpakket/grondverbetering aanbrengen

20cm Puin 0-40 op doek

Grasbetonstenen 40-40-dik12
aanbrengen op straatlaag 5cm

Detail: Maaiselverzamelplaats
principe dwarsdoorsnede

Schaal 1:50

Grasbetonstenen
40-40-dik12
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